14.04.2017г.

Уведомление об отказе
от запроса предложений № МГТ-17-2017/март на право заключения договора на разработку автоматизированной информационной системы «Геоинформационный ресурс по планировке территории в границах планируемого размещения объектов и сооружений участка Москва – Казань высокоскоростной железнодорожной магистрали Москва – Казань – Екатеринбург (ВСМ 2)».

	Настоящим уведомляем, что в соответствии с пунктом 7.2. закупочной документации запрос предложений № МГТ-17-2017/март на право заключения договора на разработку автоматизированной информационной системы «Геоинформационный ресурс по планировке территории в границах планируемого размещения объектов и сооружений участка Москва – Казань высокоскоростной железнодорожной магистрали Москва – Казань – Екатеринбург (ВСМ 2)» прекращен.